
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

***********

N. REG. GEN. 732

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
  SPORT

Numero  16   Del  20-12-19

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: PROVENTI DA UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI STAGIONE
2019/2020 - ACCERTAMENTO SOMME.
----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 20-12-019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa MARCELLI ARIANNA

DETERMINAZIONI SERVIZIO SPORT n. 16 del 20-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPORT

VISTE le convenzioni di utilizzo degli impianti sportivi per la
stagione 2019/2020 sottoscritte in data 22/11/2019 (prot. n. 18795);

VALUTATA la necessità di accertare le entrate di competenza a valere
sul Bilancio di competenza e pluriennale anno 2020 al fine del
rispetto delle regole di contabilità;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n.8 del 29/03/2019 avente
ad oggetto "ESAME ED APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE ARMONIZZATO
2019/2021 E RELATIVI ALLEGATI" con la quale è stato approvato il
Bilancio di Previsione per l'anno 2019 e il Bilancio Pluriennale
2019-2021;

VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei
Servizi;

VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di
Contabilità ;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

1) DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante e sostanziale del
presente Atto, ed a tal fine:

2) DI ACCERTARE gli importi di seguito indicati al capitolo di entrata
n. 394 sotto la voce "Proventi da impianti sportivi" del Bilancio di
Previsione 2019:

- A.S.D. PROGETTO CICLISMO PICENO     €   200,56
- A.S.D. GIOCO BASKET FOLIGNANO       €   308,00
- A.S.D. AMICI 84                     € 1.396,67;

3) DI ACCERTARE le restanti somme (di seguito indicate a fianco di
ciascuna associazione sportiva) a valere sul corrispondente capitolo
del Bilancio pluriennale 2020:

- A.P.D. SANT'ANTONIO                      € 4.066,58
- A.S.D. AMICI 84                          € 2.793,33
- A.S.D. GIOCO BASKET FOLIGNANO            €   616,00
- A.S.D. JUNIOR VOLLEY                     €   865,42
- A.S.D. POLISPORTIVA VILLA PIGNA          € 2.611,80
- A.S.D. ROLLER CENTO                      € 1.871,76
- A.S.D. ROLLING PATTINATORI BOSICA        € 1.628,48
- A.S.D. VIGOR FOLIGNANO                   € 2.626,69
- A.S.D. VILLA PIGNA                       € 1.155,20
- C.S.I. (Comitato Provinciale AP)         € 1.746,72
- G.D.M. ITALIANA Centro Italia SSD a r.l. € 2.290,00

4) DI DARE ATTO CHE i seguenti importi

- A.S.D. VILLA PIGNA                  € 577,60
- A.S.D. JUNIOR VOLLEY                € 432,72

sono stati accertati ed incassati rispettivamente al capitolo di
entrata n. 394 sotto la voce "Proventi da impianti sportivi" del
Bilancio di Previsione 2019 con accertamenti n. 113/2019 e n.
114/2019.

Il presente atto viene trasmesso in data ............. al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267 del 18
agosto 2000 e successive modificazioni ed integrazioni.
DETERMINAZIONI SERVIZIO SPORT n. 16 del 20-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI

FOLIGNANO



Folignano (AP), lì 20-12-019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa MARCELLI ARIANNA

DETERMINAZIONI SERVIZIO SPORT n. 16 del 20-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e succes-
sive modificazioni ed integrazioni.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
   Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2007 e successive
modificazioni ed integrazioni.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la2.
successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARCELLI ARIANNA

DETERMINAZIONI SERVIZIO SPORT n. 16 del 20-12-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI
FOLIGNANO


